

Hej Båtsamverkare

Förhoppningsvis är våren strax här på riktigt och snart också sommaren. Några av er har kanske redan sjösatt båten. Isättning av din båt kommer öka risken för att din båt/ båtmotor blir tillgripen.

Från första januari till dags datum har vi haft två anmälda båt/båtmotorstölder i Haninge/Nynäshamn. Båda tillgreppen var av båt ståendes på trailer och skedde på Östnora Camping samt vid Finkarudden.

Alltid tråkigt för de som drabbas men våra områden är väldigt förskönade från stölder om man jämför med andra kommuner.

Härligt jobbat allihop med samverkan och bra förebyggande arbete.

Utmaningen med att förhindra och förebygga båtrelaterade stölder fortsätter. Samverkan är jätteviktig för att tillsammans förhindra och försvåra stölder av båtar och båtmotorer. Fortsätt arbetet i era föreningar och samverka även med närliggande båtklubbar och marinor. Starta nätverk. Hjälp varandra med information och kunskap och förebygg där det finns svagheter. Kartlägg hur det ser ut/har sett ut senaste åren hos er.

Skickar med länkar med information från Larmtjänst. Bra läsning om hur båtrelaterade stölder har minskat.

<https://www.larmtjanst.se/Aktuellt1/Press/2024/batmotorstolderna-minskade-med-18-procent-under-2023/>

<https://www.larmtjanst.se/Handla-sakert/bat/batkort/>

Sen slår jag ett slag för applikationen COBOATS som kan vara ett bra verktyg i Båtsamverkan. Vissa av er kanske redan använder COBOATS Till er som inte gör det kan ni läsa lite information nedan.

## COBOATS



Jag vill informera om mobilapplikationen Coboats som är helt kostnadsfri och ger möjlighet till snabb informationsspridning vid viktiga händelser, inte minst vid akuta situationer. Med hjälp av Coboats förbättras möjligheten till snabb kommunikation och ökad trygghet, ex. kan nödanrop enkelt skickas till många samtidigt, efterlysning av båt/motor mm publiceras effektivt. Det har visat sig effektivt när det gäller att både förebygga och minska båtstölderna.

Coboats är svenskutvecklat och skräddarsydd för Båtsamverkan med flera smarta och användarvänliga funktioner för kommunikation med andra båtägare i hamnen eller hamnledningen samt informationsspridning från kommun och Polis/Kustbevakning.

Ladda ner mobilappen till respektive plattform (Apple iOS eller Android) på följande

Sök på: Coboats!



**Tillsammans gör vi bästa jobbet!**

Niklas Alnered

Kommunpolis

